utrumque vestrum in solidum. Ita quod occupantis conditio potior non existat sed quod per unum ves

trum inceptum fuerit per alium prosequi valeat mediari et finiri, videlicet ad comperendum et interes

sendum pro nobis et nostro nomine coram dicto domino rege ac in dictis curiis. Dantes et concedentes 

vobis dictis procuratoribus nostris et utrique vestrum in solidum plenum et liberum posse tractandi, ordi

nandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis curiis per dictum dominum regem cum 

voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, caveriorum, militum et procu-
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ratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni Aragonum in dictis curiis congregatorum, tractata, 

ordinata, concessa, stabilita fuerint ac firmata, procuratorem vel procuratores substituendi et eum vel 

eos destituendi cum causa cognicione et sine, et [f. 17r] generaliter omnia et singula ali a faciendi in pre

dictum et circa ea que boni et veri ac legittimi procuratores ad talia vel similia constituti facere debent 

ac possunt, et que nos faceremus si personaliter ad essemus, promittentes habere rata, grata et firma 

per nos et omnes nostras omniam et singula que per vos dictas procuratores nostras seu alterum ves

trum vel substituendum aut substituendos a vobis seu ab altero vestrum in dictis curiis tractata, ordina

ta ac etiam firmata fuerint per dictum dominum regem ac si a nobis personaliter essent acta et firma

ta. Et ea perpetuo observare sub obligacione et ypotheca speciali omnium bonorum nostrorum 

habitatorum et habendorum ubique. Quod est actum in villa Statelle, undecima die mensis ianuarii, 

anno a nativitate Domini millesimo CCCCº decimo quarto, presentibus pro testibus honorabilibus Ray

mundo de Caldes, domicello, et Andrea Granelli, notarius domesticus de domo dicti nobilis domini cos

tituentis. Sig + num nostri Guillermi Granelli, habitatore ville Sancti Stephani Littarie, regia auctoritate 

publici notario per totum regnum Aragonum, qui predictis interfui, scripsi et clausi. 

¡1s.1.1414¡ Sepan todos que nos don Pero Ferrandez d'lxar, comendador mayor de la villa de Montalban, non 

revocando los otros procuradores por nos antes de agora constituydos, de cierta sciencia et agradable 

voluntat femas, constituymos, creamos e ordenamos ciertos procuradores, sindicas et actores nuestros, 

assaber es, a los honrados et discretos don Nicholau Benedit, savia en dreyto, vezino de la dita villa de